2020 年 5 月 27 日

教室参加者

教室参加者保護者 各位

福岡市立南体育館

教室中止についてのお知らせ

 平素より南体育館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

6 月 1 日より再開館を迎えることとなりましたが、以前として新型コロナウイルス感染症に対す

る予防が必要である状況は変わらず、予断を許さない日常が続いております。

現在の情勢を鑑み、計画しておりました教室の開催は困難であると判断し、4 月～6 月での実施

を予定しておりました教室につきましては、全教室を対象に中止とさせていただきます。

 教室開催を心待ちにされていた皆様には深くお詫び申し上げます。

 併せまして、7 月以降の教室開催も現段階では未定となっております。教室事業の見直し期間も

兼ねて、当施設における教室事業は当面の間、中止とさせていただきます。

現在、「感染防止のための新しい生活様式」などを取り入れた教室の再構築をすすめておりま

す。再構築にあたり、教室内容の変更や、開催時間の変更・対象年齢の見直し・定員数の見直しを

行っていくなかで、中止せざるを得ない教室もあるかもしれません。

皆様のご理解とご協力を、よろしくお願い申し上げます。

 今後、教室の再開の目処がつきましたら、当施設ホームページ及び館内掲示などで順次ご案内い

たします。

 教室が再開された暁には、皆様の新教室へのご参加をスタッフ一同心よりお待ちしております。

今後ともよろしくお願いいたします

※ご不明な点などございましたら、南体育館へお気軽にお問合せください。

お問い合わせ

福岡市立南体育館

TEL 092-552-0301